Clave Gnica
establecimiento

€02021-12-
02NAVBA00336168

€02021-12-
03NAVBA00336269

€02021-12-
03MAVBA00336308

€02021-12-
03RAVBA00336268

€02021-12-
03AVBA00336320

€02021-12-
06NAVBA00336358

€02021-12-
06RAVBA00336365

€02021-12-
06RAVBA00336383

€02021-12-
06RAVBA00336399
€02021-12-
06RAVBA00336397

€02021-12-
06AVBA00336441

€02021-12-
07RAVBA00336501

€02021-12-
07NAVBA00336555

€02021-12-
08AVBA00336581

€02021-12-
07NAVBA00336546
€02021-12-
07NAVBA00336542

€02021-12-
08AVBA00336579
€02021-12-
08NAVBA00336697

€02021-12-
09PAVBA00336739

€02021-12-
09IAVBA00336752

€02021-12-
10TAVBA00336882

€02021-12-
10SAVBA00336819

€02021-12-
13AVBA00336942

€02021-12-
101AVBA00336910

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Consultorios

Otro

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Clinicas.

Farmacia

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Cafeterfa o fondas

Otro

Veterinarias

Ministper

Otro

Venta de celulares

Otro
Cafeterfa o fondas

Venta de articulos
manufacturados

Otro

Gimnasios o
acondicionamiento
fisico

Otro

Ministper

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Escuelas privadas

Otro

Nombre

D-SALUD DENTAL
PEDREGAL

DHYA Yoga Estudio

IRIS SOL RAMIREZ GIL

REFUGIO DEL
COYOTA

Adhara Hemodidlisis
Integral

DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
NACIONALES E
IMPORTADOS
XOTEPINGO

LOS HIJOS DEL MAIZ
POZOLERO

REFUGIO COYOTE

PUNTO SUR

TORTILLERIA
MASILON

GRUPO
HEMODIALISIS
NOVATEC, S.A. DE
C.V.

Ministper
2 BODY MIGUEL
ANGEL DE QUEVEDO

A-Movil Telcel

DULCERIA OHANA
flame’s coffee co.

OMNILIFE DE
MEXICO, SA DE CV.

DULCERIA OHANA

FTY EL GARAGE

Salon de Fiestas
Infantiles
"CHIC&CHIC"

CESTA LOCAL

Las Chaskas

CENTRO ESCOLAR
NUEVA
GENERACION, A.C.
Salén de Fiestas
Infantiles "CHIC &
CHIC"

Calle(local)

BULEVAR ADOLFO
RUIZ CORTINEZ

Calle 7

DIVISION DEL NORTE

CENTENARIO

Corona Boreal

XOTEPINGO

TERCERA CERRADA
DE LA ZORRA
ESQUINA AV. DEL
IMAN

CENTENARIO

PAZ MONTES DE OCA

MOCTECUZOMA

DIVISION DEL NORTE

Tlalpan
MIGUEL ANGEL DE
QUEVEDO

Calzada del Hueso

ROSARIO
CASTELLANOS
cerro de lassilla
CALZADA DE
TLALPAN
ROSARIO
CASTELLANOS

CERRO MACUILTEPEC

Calzada de Tlalpan

AZTECAS

CIRCUITO INTERIOR
BICENTENARIO
TRAMO RIO
CHURUBUSCO CRUCE
CON EJE 3 PONIENTE

SANTO TOMAS

Calzada de Tlalpan

Num Num C D
2302 106 Jardines del Pedregal Coyoacin
de San Angel
28 Espartaco Coyoacan
2943 19 El Rosedal Coyoacan
35 Del Carmen Coyoacan
48 PB Prado Churubusco Coyoacan
37A Emiliano Zapata Coyoacan
MZ. 5 LOTE 1 Pedregal de La Zorra Coyoacén
35 Del Carmen Coyoacan
8 San Mateo Coyoacan
LT 24 MZ 31 B Ajusco Coyoacan
2806 Parque San Andrés  Coyoacén
2527 2527 Xotepingo Coyoacan
560 LOCALC STA CATARINA Coyoacan
670 28,29,30y 31 Los Robles Coyoacan
Culh an CTM
1-A MZALT 58 ! .u,acan Coyoacan
Seccién VIl
4 local ¢ Campestre Coyoacin
Churubusco v
B d
4253 0SqUES de Coyoacan
Tetlameya
Culhuacdn CTM 4
A Seccion VIl Coyoacan
Campestre .
C
3 Churubusco oyoacan
De San Pabl
2813 @ >an Pablo Coyoacén
Tepetlapa
117, M10 1 Ajusco Coyoacan
SN 0332L Del Carmen Coyoacan
25 ° Pedregal de Santa Coyoacan
Ursula
D¢ P:
2813 e San Pablo Coyoacan
Tepetlapa

cP

4500

4870

4330

4100

4230

4815

4660

4100

4120

4300

4040

4610

4010

4870

4490

4200

4730

4490

4200

4620

4300

4100

4600

4620

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Nombre completo

MARFELIA

Héctor Amaury

IRIS SOL

ALFONSO

Ricardo Israel

BLANCA

JUAN MANUEL

ALFONSO

MARIA CRISTINA

ERIKA

EDMUNDO

RICARDO

MARIA GUADALUPE

Verénica

JOSE ANTONIO

arturo ivan

GRISEL

JOSE ANTONIO

JOSE MARIA

Karla de Guadalupe

MARIO

Marevna

LIGIA PAULINA

Karla de Guadalupe

Apellido Paterno

SANTANA

Mendoza

RAMIREZ

PEREZ

Ortega

GONZALEZ

BARRERA

PEREZ

GARCIA

GARCIA

MORENO

SORIA

MENDOZA

Mendoza

MuRoz

sandoval

FLORES

mMuRoz

ZAPATA

Uribe

SOTO

Resendiz

OLIVEROS

Uribe

Apellido Materno

SANTANA

Cobo

GIL

PINEDO

Araoz

LABASTIDA

LEAL

PINEDO

MONTES

CORTES

VALADES

PEREZ

ORNELAS

Botello

LUCERO

bravo

ANTONIO

LUCERO

MANZANILLA

Ponce

REYNA

Cravioto

SANDOVAL

Ponce

Razon social

Adhara Medicina
Integral SA de CV

GRUPO
HEMODIALISIS
NOVATEC, S.A. DE
CV.

AVANCE EN CALIDAD
S.A.DEC.V.

OMNILIFE DE
MEXICO, SA DE CV.

CENTRO ESCOLAR
NUEVA
GENERACION, A.C.

Fecha de apertura

01/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

04/12/2021

04/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

Capacidad de aforo

35

49

49

T No. verifi
7 0
1 0
3 0
9 0
10 0
2 0
25 0
9 0
2 0
2 0
3 0
3 0
3 0
5 0
4 0
2 0
12 0
4 0
2 0
7 0
6 0
4 0
20 0
10 0



€02021-12-
13RAVBA00336986

€02021-12-
13GAVBA00336971

€02021-12-
130AVBA00337000

€02021-12-
13AAVBA00337001

€02021-12-
14LAVBA00337083

€02021-12-
13LAVBA00337024

€02021-12-
14RAVBA00337104
€02021-12-
14AVBA00337136
€02021-12-
15AVBA00337146
€02021-12-
14AVBA00337134
€02021-12-
15PAVBA00337154

€02021-12-
16RAVBA00337239

€02021-12-
16RAVBA00337255

€02021-12-
16AAVBA00337242

€02021-12-
16LAVBA00337261

€02021-12-
15AVBA00337201

€02021-12-
16LAVBA00337222

€02021-12-
16AVBA00337241

€02021-12-
15AVBA00337196

€02021-12-
17LAVBA00337316

€02021-12-
16AVBA00337282

€02021-12-
17LAVBA00337315

€02021-12-
17EAVBA00337386

€02021-12-
20RAVBA00337426

€02021-12-
20RAVBA00337428

€02021-12-
21NAVBA00337516
€02021-12-
220AVBA00337559

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Cafeterfa o fondas

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Otro

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Estética, sala de
belleza, peluqueria

otro
otro

otro

Cafeterfa o fondas
otro

Plazas, centros
comerciales o tienda
departamental
Plazas, centros
comerciales o tienda
departamental
Cafeterfa o fondas
Plazas, centros

comerciales o tienda
departamental

Otro

Veterinarias

Otro

Bodegas

Otro

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro
Estética, sala de
belleza, peluqueria

Talleres de
reparacion
automotriz

Venta de comida de

especialidades con
servicio de comedor

Ministper

Cafeteria o fondas

"7 & LLEVEN"

BAXE

ANDRE ATELIER

Oficinas
Administrativas

BARBERIA

NUMEQ

ABU DHABI

BEN&FRANK

ESTILOEN TU
OFICINA SA DE CV

FASFU

In Sync Post

“LA PLAZZITA™

LA PLAZZITA

CAFEOFFE

GELITZI NICTE HA
VELEDIAZ SANCHEZ

INSTITUTO
AUDIOLOGICO
AUDIOTECH, SA DE
cv

PET & VET HOSPITAL
DE ESPECIALIDADES

SPORT AND CHIPS

TRIMADERAS
COYOACAN

CADESS. CUBIERTAS
Y ACABADOS
DECORATIVOS DE
SUPERFICIE SOLIDA

TECNOCASA SANTA
URSULA

““ BODY SCULPT
CLINICSPA ™"

Vulcanizadora
Martinez “Los
Compadres”

Zona Fria

MINISUPER SANTA
URSULA

DCARBON

ROSA ZARAGOZA

CANAL DE
MIRAMONTES

FELIPE CARRILLO
PUERTO

Av. Antigua Taxqueffa

MARCARITO H.
SALAMANCA

Calzada General
Anaya

SAN VICTORIO

Anillo Periférico

SAN GABINO

Calzada de Tlalpan

Rancho Upacuaro

AVENIDA AZTECAS

AVENIDA AZTECAS

LONDRES

BELISARIO
DOMINGUEZ

Av. H. Escuela Naval
Militar

CALZADA DE
TLALPAN

Miguel Angel de
Quevedo

AV. AZTECAS

AV. AZTECAS

RAMON ARRIAGA

ACEVES

AV. SANTA URSULA

SAN PASCACIO

Rey Hueman

Rey Hueman

SAN MATIAS LT 2

8 DE CALIZ

38 LOCAL 3
2306 1

19 1

108

MZ.14. LT.01 2-D
309

MANZANA No. 648
LOTE1

4690 331

MZ 822 LT 14

2615

27

753

2295

1144 Local LA-2 Nivel 2

LT 26 MZ 38 2

751 LO6

MZ 648 LT4

MZ. 6 LT. 30

Lt. 17 Mz. 42

135 Mz.42 Lt.17

Culhuacén CTM
Seccién VI

Avante

Villa Coyoacén

Parque San Andrés

Presidentes Ejidales
2a Seccién

Del Carmen

Pedregal de Santa
Ursula

Insurgentes Cuicuilco

Pedregal de Santa
Ursula

Xotepingo

Haciendas de
Covoacan

Ajusco

LA CANDELARIA

Del Carmen

Del Carmen

Los Cipreses

Ciudad Jardin

Parque San Andrés

Ajusco

Ajusco

Los Cipreses

Pedregal de Santa
Ursula

Pedregal de Santa
Ursula

Ajusco

Ajusco

Pedregal de Santa
Ursula

El Reloj

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacdn
Coyoacdn
Coyoacdn
Coyoacdn

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacan

Coyoacén

Coyoacén

4480

4460

4000

4040

4470

4100

4600

4530

4600

4610

4970

4300

4380

4100

4100

4890

4370

4040

4300

4300

4830

4600

4600

4300

4300

4600

4640

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

EDGAR DANIEL

LUCAS MANUEL
ABDUL

ANDREAS HELMUT
WALDEMAR

Alvarado

VERONICA

VIRGINIA

RAUL NERI

Zorangel Roscelia

CYNTHIA BERENICE

Juan Pablo

Guillermo

DANIEL

DANIEL

ANA MONICA

GELITZI NICTE HA

ANA GRACIELA

LAURA

VICTOR MANUEL

MARGARITA

JOSE GUSTAVO

HECTOR JOVANY

RUBEN DARIO

ROCIO

Victor

Ricardo

ARTURO

DULCE ANGELICA

PEREZ

YAGUNA

BRODMEIER

Juan

GIL

VELAZQUEZ

VARGAS

Garcia

CASTELAZO

Andrea

Lépez

HERNANDEZ

GARNICA

JUAREZ

VELEDIAZ

JIMENEZ

VILLA

MORALES

MEJIA

SALAS

IBARRA

MELENDEZ

TREJO

Martinez

Martinez

PINEDA

FLORES

MIGUEL

CARRASCO

STEUER

Mondragén

CORDOBA

ESTRADA

ESCAMILLA

Jurado

MORENO

Monroy

Pico

GARNICA

HERNANDEZ

ORTEGA

SANCHEZ

DIAZ

MAYORAL

PAULIN

MARTINEZ

BADILLO

SANTIAGO

CONTRERAS

PEREZ

Garcia

Pérez

SANCHEZ

MURILLO

Lentes Galileo S.A.P.I.
de C.V.

ESTILOEN TU
OFICNA SA DE CV
MUNCHER, S.A.P.I.
DE C.V.

INSTITUTO
AUDIOLOGICO
AUDIOTECH, SA DE
v

VRYKINO
INMOBILIARIA SA DE
v

GRUPO TRIMADERAS
S.A.DEC.V.

PREMIUM
RESTAURANT
BRANDS S. R.L DE C.V

11/12/2021

11/12/2021

12/12/2021

12/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

20/12/2021

21/12/2021

45

45

400

20

20

57



€02021-12-
21AVBA00337527
€02021-12-
22SAVBA00337577
€02021-12-
23LAVBA00337599
€02021-12-
24AVBA00337645

€02021-12-
24MAVBA00337662

€02021-12-
24YAVBA00337652

€02021-12-
23AVV00337630

€02021-12-
280AVBA00337706

€02021-12-
28AVBA00337726
€02021-12-
28AVBA00337718
€02021-12-
29AVBA00337744

€02021-12-

29AVBA00337747

€02021-12-

29AVBA00337749

€02021-12-
29AVBA00337751

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Impacto Vecinal

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Otro

Sala de cines con o

FRAICHE

Salén de Belleza

LOS DORADOS HIGH
SCHOOL

"SELLASILICONES"

FARMACIAG.I "
FARMAVIDA"

REPARADORA DE
CALZADO Y
PELETERIA ADRI

sin ventas de bebidas TEATRO RAMIRO

alcohélicas, teatros y
auditorios

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Casas de empefio
Casas de empefio
otro

Venta de comida
elaborada sin
comedor

Venta de comida
elaborada sin

comedor

Casas de empefio

JIMENEZ

ABARROTES LA
GUERA

EMPENOS
MEXICANOS

FIRST CASH

FORMA TU CUERPO

PIZZA HUT

PIZZA HUT

REALICE EMPENOS

CALZ. DEL HUESO

Av Aztecas

CATALINA BUEN DIA

VIA LACTEA

SAN ELEUTERIO

SAN GABRIEL

Division del Norte

Boton

AV. CANAL DE
MIRAMONTES
MIXTECAS
MIGUEL ANGEL DE
QUEVEDO

AVENIDA
UNIVERSIDAD

PERIFERICO SUR

AV, AZTECAS

670 LOCAL 25 Los Sauces
86 La Candelaria
1998 Culljuacan CTM Canal
Nacional
4 LOCAL 2 Prado Churubusco
T 20 iz, 892 Pedregal de Santa
Ursula
SANTA URSULA
MZ9331LT 10
COAPA
2545 Del Carmen
20 El Reloj
2743 Jardines de Coyoacan
MANZANA 92 LOTE 30 Ajusco
893 B LA CONCEPCION
S/N FC-06 Romero de Terreros
5550 LOCAL 68 Pedregal de Carrasco
270 LOCAL 10 LA CANDELARIA

Coyoacan
Coyoacan
Coyoacan

Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacdn
Coyoacdn

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

Coyoacén

4920

4380

4490

4230

4600

4600

4100

4640

4890

4300

4330

4310

4700

4380

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Fisica

Moral

Moral

Moral

Moral

Moral

Moral

ABRAHAM

Maria del Rocio

MIGUEL ANGEL
MARIA ANTONIA
ELIZABETH
HILDA

ADRIAN

Luis Pablo

Rebeca

ANALI

ANALI

GUSTAVO ADOLFO

HECTOR JOVANY

HECTOR JOVANY

ANALI

MIRANDA

Lascurain

VELEZQUEZ

GUERRERO

JIMENEZ

REYES

Jimenez

Rios

LUNA

LUNA

CASTRO

IBARRA

IBARRA

LUNA

ESTRADA

Ramirez

PEREZ

AGUILAR

MARTINEZ

PICHARDO

Contreras

OSORIO

OSORIO

GUEVARA

SANTIAGO

SANTIAGO

OSORIO

SUPRACARE, S.A. DE
CV.

"SELLASILICONES"
S.A.DEC.V.

PAJI, S.A. DE C.V.

FIRST CASH, S.A. DE
CV.

FIRST CASH, S.A. DE
CV.

ASTHEC MEXICO S.A.
DE C.V.
DESARROLLADORA
INMOBILIARIA DE
RESTAURANTES S. DE
R.LDE C.V
DESARROLLADORA
INMOBILIARIA DE
RESTAURANTES S. DE
R.LDECV

FIRST CASH, S.A. DE
CV.

21/12/2021
21/12/2021
22/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

23/12/2021

27/12/2021

28/12/2021
28/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

655



